หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ข้อมูลอสังหาริมทรัพย์ 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   
วงเงินงบประมาณ 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)  

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  14 กุมภาพันธ์ 2561 
ให้ก าหนดราคากลาง การเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ จ านวน 10 เครื่อง  
เป็นเงิน 462,240 บาท (สี่แสนหกหมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)        

. 
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 14 กุมภาพันธ์ 2561 

พิจารณาตามมาตรา 4 แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560
ซึ่งก าหนดการพิจารณาราคากลางตามล าดับไว้จ านวน 6 ล าดับ ดังนี้ 
        (1) ราคาที่ได้มาจากการค านวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางก าหนด